MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PR-RS-000018762/2013

PORTARIA PR/RS Nº 251, DE 5 DE JULHO DE 2013

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, conforme as Portarias

PGR nº  393, de 11.09.1997 e PGR nº  544, de 05.10.2006 e OF/PRM/NH n° 613, de 01.07.13

resolve:

1. Dispensar a servidora ANDRÉIA MOMOLLI, matrícula 22942-8, ocupante

do cargo de Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, da função de confiança de Assessor - Nível I,

Código FC-2, do Gabinete do Procurador da República Celso Antônio Tres, da Procuradoria da

República no Município de Novo Hamburgo/RS.

2. Designar a servidora GRAZIELE FRANZON SCHLUPP, matrícula 7781-0,

ocupante do cargo de Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, para exercer a função de confiança

de Assessor - Nível I, Código FC-2, do Gabinete do Procurador da República Celso Antônio Tres,

da Procuradoria da República no Município de Novo Hamburgo/RS.

FABÍOLA DÖRR CALOY

Publicada no DOU, Brasília, DF, de 8 jul. 2013, seção 2, p. 52.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/16273/DOU2_2013_07_08.pdf?sequence=3&isAllowed=y